АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015

№  58
п. Большая Саровка

	О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 21.02.2011 № 11 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции от 12.03.2013 № 32)

             Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в  Протесте городского прокурора Колпашевского района от 18.03.2015 № 09-2015 на постановление Администрации Саровского сельского поселения от 21.02.2011 № 11 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции от 12.03.2013 № 32), в соответствие со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить Протест городского прокурора Колпашевского района от 18.03.2015 № 09-2015 на постановление Администрации Саровского сельского поселения от 21.02.2011 № 11 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции от 12.03.2013 № 32) и внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 постановления «Графические план – схемы размещения нестационарных

объектов, расположенных на территории Саровского сельского поселения» - дополнить «Объект № 5» (Приложение 1 к постановлению);
        1.2. В таблице приложения 1 исключить 3 столбец;
        1.3. В 1 строке  столбца 5 таблицы приложения 1 слова «Специализация объекта» заменить

               словами «Ассортимент продаваемых товаров»;
        1.4. В 1 строке столбца 6 приложения 1 слова «Период размещения торгового объекта» заменить
              слова «Период размещения нестационарного торгового объекта на земельных участках, в
            зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности».
2.  Настоящее постановление  опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления
     Саровского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
     администрации Саровского сельского поселения Лутчикову Н.В.

Глава поселения                                                                                       В.Н. Викторов

Приложение 1 к постановлению

Администрации Саровского сельского поселения

от 12.05.2015

[image: image1.emf]